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Tasso di assenza del personale

	Mese e Anno
	Tipo Personale
	Numero dipendenti
	Totale giorni lavorativi
	Totale assenze nel mese
	Percentuale Assenza
	Totale presenze nel mese
	Percentuale Presenza

	Ottobre 2022
	
Docente
	
84
	
2184
	
47
	
2.15
	
2137
	
97.85

	Ottobre 2022
	
Ata
	
24
	
624
	
53
	
8.49
	
571
	
91.51

	Ottobre 2022
	
Esterno
	
2
	
52
	
0
	
0
	
52
	
100

	Totale mese
	110
	2860
	100
	3.5
	2760
	96.5

	Novembre 2022
	
Docente
	
82
	
2033
	
52
	
2.56
	
1981
	
97.44

	Novembre 2022
	
Ata
	
24
	
580
	
60
	
10.34
	
520
	
89.66

	Novembre 2022
	
Esterno
	
2
	
50
	
0
	
0
	
50
	
100

	Totale mese
	108
	2663
	112
	4.21
	2551
	95.79

	Dicembre 2022
	
Docente
	
83
	
2049
	
32
	
1.56
	
2017
	
98.44

	Dicembre 2022
	
Ata
	
26
	
611
	
69
	
11.29
	
542
	
88.71

	Dicembre 2022
	
Esterno
	
2
	
50
	
0
	
0
	
50
	
100

	Totale mese
	111
	2710
	101
	3.73
	2609
	96.27

	Totale
	8233
	313
	3.8
	7920
	96.2
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